АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	13
	»
	05
	20
	[bookmark: _GoBack]15
	г.

	№
	1331

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.08.2014
№ 2237 «О мерах по реализации
Федерального закона от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.08.2014 № 2237
«О мерах по реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации» (с изменениями
от 09.02.2015 № 392) изменение, исключив пункт 1 приложения 2 к распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов